会计学院关于 2022-2023 学年第一学期转专业方案

根据教务处《关于 2022-2023 学年第一学期转专业工作的通知》，结合会计

学院实际情况，特制定本方案。

一、资格要求

申请转入会计学院的学生，应同时符合以下条件：

1.符合《武汉纺织大学本科生学籍管理实施细则》中申请转专业的基本条件；

2.对我院三个专业：会计学（含 ACCA 方向班）、财务管理（含 CMA 方向班）、

工程造价）中某个专业有一定的学习兴趣；

3.符合转入专业的基本要求，身心健康；

4.申请转专业前未出现必修课不及格现象。

二、考核小组

经学院研究决定，学院成立转专业考核小组,对申请转专业的学生进行考核。

三、相关流程

1. 2022 年 11 月 3 日至 11 月 11 日，学生登录教务系统进行网上申报；

2. 2022 年 11 月 12 日—11 月 17 日，学院审批转出学生转专业申请；

3. 2022 年 11 月 18 日—12 月 7 日；学院组织专业转入考核选拔，选拔结果

在学院网站上公示一周；考核主要采取面试的方式，重点考核学生的基础知识、

学习潜质、专业认知、学习态度和表达能力等；学生面试时必须持有效证件（身

份证+学生证）参加面试，无有效证件者将不得参加面试。面试内容包括：自我

介绍、面试官提问、审阅相关材料等内容；凡具有一定特长的学生，在面试时须

出示获奖证书或相关证明的原件、提交复印件；

4. 会计学院面试选拔时间另行通知，请加入会计学院转专业面试 QQ 群（群

号 790317270）。

会计学院

2022 年 10 月 25 日

会计学院关于 2022-2023 学年第一学期转专业面试通知

根据教务处《关于 2022-2023 学年第一学期转专业工作的通知》

和学院《关于 2022-2023 学年第一学期转专业方案》，结合学院实际

情况，转专业考核采用面试方式进行，具体通知如下：

一、 面试时间

2022 年 11 月 24 日（周四）下午 13:30 开始

二、 面试内容

综合考察学生学习规划、对专业的认识和心理素质等。

三、 录取方式

根据面试成绩排名，按照各专业接收计划，择优录取。

四、联系方式

会计学院转专业面试 QQ群 （群号 790317270）

联系电话：59367548 成老师 林老师